УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2021г. № 100

О награждении победителей и участников муниципального этапа конкурса юных
чтецов «Живая классика» 2021 год, а также педагогов, подготовивших победителей

и участников муниципального этапа конкурса юных чтецов «Живая классика» 2021 год

На основании протоколов работы жюри по итогам муниципального этапа конкурса юных
чтецов «Живая классика» 2021 год, Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Грамотой Управления образованием победителей муниципального этапа
конкурса юных чтецов «Живая классика» 2021 год:

- Суклетина Леонида Александровича, учащегося 7 класса МОУ «Лицей №6»;
- Милевскую Валентину Владиславовну, учащуюся 10 класса МОУ «СОШ №7»;
- Яконцева Вадима Кирилловича, учащегося 7 класса МОУ «СОШ №3».
2. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием участников

муниципального этапа конкурса юных чтецов «Живая классика» 2021 год:
- Кулыгину Анастасию Михайловну, учащуюся 7 класса МОУ «СОШ №7»;
- Хафизову Диану Андреевну, учащуюся 8 класса МОУ «СОШ №7»;
- Терентьеву Полину Андреевну, учащуюся 10 класса МОУ «СОШ №7»;
- Гекк Нину Леонидовну, учащуюся 6 класса МОУ «СОШ №2»;
- Баталова Кирилла Руслановича, учащегося 6 класса МОУ «СОШ №2»;
- Симон Никиту Андреевича, учащегося 6 класса МОУ «СОШ №2»;
- Николаеву Альбину Айратовну, учащуюся 7 класса МОУ «СОШ №5»;
- Путилова Данила Денисовича, учащегося 7 класса МОУ «СОШ №3»;
- Мызникова Льва Романовича, учащегося 7 класса МОУ «СОШ №3»;
- Москалеву Лейлу Исламовну, учащуюся 7 класса МОУ «Валериановская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина»;
- Сопову Ксению Сергеевну, учащуюся 9 класса МОУ «Лицей №6»;
- Гофлер Викторию Ильиничну, учащуюся 9 класса МОУ «Лицей №6».
3. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием педагогов,

подготовивших победителей муниципального этапа конкурса юных чтецов «Живая классика» 2021
год:

- Милевскую Светлану Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОУ
«СОШ №7»;

- Гаврилович Оксану Михайловну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ №3»;
- Ковалеву Ларису Аркадьевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Лицей №6».
4. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием педагогов,

подготовивших участников муниципального этапа конкурса юных чтецов «Живая классика» 2021
год:

- Драницыну Ирину Сергеевну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ №7»;

- Кулышеву Юлию Владимировну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ №7»;

- Хамзину Валентину Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ

№7»;

- Хоруженко Ольгу Николаевну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ №2»;

- Тюрину Елену Сергеевну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ №2»;

- Кухареву Екатерину Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ №2»;

- Смирнову Оксану Леонидовну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ №5»;

- Дралову Галину Васильевну, педагога-библиотекаря МОУ «СОШ №5»;

- Есауленко Наталью Рашидовну, учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ №3»;

- Филатову Ольгу Викторовну, учителя русского языка и литературы МОУ «Валериановская

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина»;

- Ермолину Наталью Леонидовну, учителя русского языка и литературы МОУ «Лицей №6».

5. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием куратора школьного

этапа Панову Татьяну Васильевну, педагога-библиотекаря МОУ СОШ № 7.

6. Наградить Грамотами Управления образованием организаторов муниципального этапа

конкурса юных чтецов «Живая классика»:

− Плотникову Татьяну Геннадьевну, директора Муниципального учреждения «Качканарская

городская библиотека им. Ф.Т. Селянина»;

− Высотину Юлию Александровну, главного библиотекаря Муниципального учреждения

«Качканарская городская библиотека им. Ф.Т. Селянина».

7. Контроль исполнения постановления возложить на директора ГИМЦ РО Кузнецову И.Е.

Начальник Управления образованием

Качканарского городского округа

М.Л. Канонерова 8(34341)6-07-53

М.А. Мальцева